

**Lt. Dan ApS**  
**Herluf Trolles Gade 3, 4. th, 1052 København K**

**CVR-nr. 43 47 29 33**

**Årsrapport**

**17. august - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

---

**Petter Pablo Sommerfelt-Venegas**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 17. august - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Lt. Dan ApS  
Herluf Trolles Gade 3, 4. th  
1052 København K

CVR-nr.: 43 47 29 33  
Hjemsted: København Ø  
Regnskabsår: 17. august - 31. december

### Direktion

Petter Pablo Sommerfelt-Venegas

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i, at levere ydelser inden for reklame og marketing.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt. Selskabets ejer forventer at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en kortere årrække. Selskabets ejer vil forsat støtte selskabet finansielt i det kommende regnskabsår, og vil tilføre likviditet såfremt dette måtte blive aktuelt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -252 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	17/8 2022 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.071</b>
2 Personaleomkostninger	-240.757
<b>Driftsresultat</b>	<b>-249.828</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.265
<b>Resultat før skat</b>	<b>-252.093</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-252.093</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-252.093
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-252.093</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2022</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.600
Andre tilgodehavender	26.757
Tilgodehavender i alt	<u>129.357</u>
Likvide beholdninger	<u>92.502</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>221.859</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>221.859</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2022</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-252.093
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-212.093</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>357.043</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>357.043</u>
Anden gæld	<u>76.909</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.909</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>433.952</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u><b>221.859</b></u>
 <b>1 Tab af selskabskapital</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 17. august 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-252.093	-252.093
	<b>40.000</b>	<b>-252.093</b>	<b>-212.093</b>

## Noter

---

### 1. Tab af selskabskapital

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt. Selskabets ejer forventer at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en kortere årrække. Selskabets ejer vil forsat støtte selskabet finansielt i det kommende regnskabsår, og vil tilføre likviditet såfremt dette måtte blive aktuelt.

17/8 2022  
- 31/12 2022

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	239.621
Andre omkostninger til social sikring	1.136
	<hr/> <b>240.757</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 1
--	---------

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.373
Andre finansielle omkostninger	892
	<hr/> <b>2.265</b>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sommerfelt ApS, CVR-nr. 36438703, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.